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Osailhing ARAGATS 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aragats OU tegevusalaks on &ripindade tirile andmine Sillamée linnas.
Uus éarikeskus-turg sai avatud 2020 a. mai kuus aadressil Sillaméae Viru pst 14.
Samuti soetati &rimaa aadressil Ranna tn 9, Toila vald ja elamumaa Ranna 7 Toila.

Ettevotte juhatuse liikmetele palka ja tasusid ei makstud ja lepingu Idpetamise korral hivitist ei maksta.
Covid-19 pandeemia ei ole avaldanud olulist m6ju ettevdte tegevusele.
Peamised finantsnaitajad ja nende arvutamise metoodika:

Suhtarv 2020 2019

Maksevdime Uldine tase
(k&ibevara/lihiajalised 4,52 0,42
kohustised)

V&orkapitali ja omakapitali suhe

o . ) 3,16 2,66
(vBorkapital/omakapital)

Omakapitali rentaablus (ROE),
% 13,6% 18,5%
(puhaskasum/omakapital)*100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1279 396 151 286 2
Noéuded ja ettemaksed 40 064 53190 3
Kokku kéaibevarad 1319 460 204 476
Péhivarad
Kinnisvarainvesteeringud 4 347 066 4113 647 5
Materiaalsed p&hivarad 13 887 1874 6
Kokku pdhivarad 4360 953 4115521
Kokku varad 5680 413 4319 997
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 256 689 234 146 7
Vélad ja ettemaksed 35241 249 558 8
Kokku luhiajalised kohustised 291 930 483 704
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 4022 923 2657 114 7
Kokku pikaajalised kohustised 4022 923 2657114
Kokku kohustised 4314 853 3140818
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 10 226 10 226 10
Kohustuslik reservkapital 1023 1023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1167 930 949 375
Aruandeaasta kasum (kahjum) 186 381 218 555
Kokku omakapital 1 365 560 1179179
Kokku kohustised ja omakapital 5680413 4319 997
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2020 2019 Lisanr
Muugitulu 757 005 728 622 11
Kaubad, toore, materjal ja teenused -155 246 -168 476
Mitmesugused tegevuskulud -29 767 -22 670
T66j6ukulud -37 569 -35 305 12
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -236 551 -194 487 5,6
Muud &rikulud -37 -3
Arikasum (kahjum) 297 835 307 681
Intressikulud -111 458 -89 143
Muud finantstulud ja -kulud 4 17
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 186 381 218 555
Aruandeaasta kasum (kahjum) 186 381 218 555
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aragats OU liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 I6ike 15 alusel véaikeettevotjaks. Tulenevalt eeltoodust on koostatud aastaaruande néol tegu
lihendatud raamatupidamise astaaruandega, mis on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse
standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Aragats OU 2020.a.raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Aragats OU kasutab kasumiaruande koostamisel kasumiaruande skeemi nr.1

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jadke (v.a. arvelduskrediit) ja kuni 3-kuulisi tahtajalisi
deposiite.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu ning muid lihi-ja pikaajalisi ndudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus
tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nouete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tdendeid selle kohta, et kdik nduete summad ei laeku vastavalt nduete esialgsetele
lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad v8imalikule nduete vaartuse langusele, on vdlgniku pankrot v&i olulised finantsraskused

ning maksetéhtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lahtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade niilidisvaartusest. Nouete bilansilist véartust
vahendatakse ebatdenaoliselt laekuvate nduete allahindlussumma vérra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes
mitmesuguste tegevuskuludena. Kui néue loetakse lootusetuks, kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist valja. Varem alla hinnatud
ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatGendoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. Kdiki
kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset

meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sdltuvalt selle kasulikust elueast. Kasulik

eluiga ehitistele on 20 aastat. Kui on marke sellest, et varaobjekti eluiga v6i I6ppvaartus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara
amortiseerimises edasiulatuvalt. Kinnisvarainvesteeringute kaetava vaartuse maaramisel lahtutakse 18igus ,Varade vaartuse langus” kirjeldatud
pdhimdtetest.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulike eluigade vahemikud on
materiaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Muu materiaalne pdhivara 5-10 aastat.

Maad ei amortiseerita.

Varade vaartuse langus

Igal aruandekuupaeval hinnatakse materiaalse pdhivara puhul vara vaartuse vdimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.Selliste
asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat vaartust ning vorreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav vaartus on

vara diglane vaartus, millest on maha lahutatud midgikulutused, v8i vara kasutusvaartus, vastavalt sellele, kumb on kérgem. Varade
allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal jargmisel aruandekuupéeval, kas voib olla
tdendoline, et vara kaetav vaartus on vahepeal tdusnud Ule bilansilise jadkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist
jaédkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tihistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vaéhendamisena.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 600

Rendid
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Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule rentnikule.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustised (vdlad tarnijatele, viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse migist
kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iahtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole

ule vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.

Aragats OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikku
b) tegevjuhtkonda

C) eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vGi

nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2020
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

39873

39873

191

191

40 064

24 140

24 140

29 050

53190

31.12.2020
5376
1274 020
1279 396

12 kuu jooksul

39873

39873

191

191

40 064

12 kuu jooksul

24 140

24 140

29 050

53190

31.12.2019
16 011

135 275
151 286

2020. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2020 31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg
Kéaibemaks 0 9728 29 050 0
Uksikisiku tulumaks 0 106 0 82
Erisoodustuse tulumaks 0 3 0 0
Sotsiaalmaks 0 831 0 639
Kohustuslik kogumispension 0 25 0 33
Tootuskindlustusmaksed 0 54 0 51
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 0 10 747 29 050 805

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Kokku
Maa Ehitised

31.12.2018

Soetusmaksumus 374 884 3863 625 4 238509
Akumuleeritud kulum 0 -920 750 -920 750
Jaakmaksumus 374 884 2942 875 3317 759
Ostud ja parendused 0 989 932 989 932
Amortisatsioonikulu 0 -194 044 -194 044
31.12.2019

Soetusmaksumus 374 884 4 853 557 5228 441
Akumuleeritud kulum 0 -1114 794 -1114 794
Jaakmaksumus 374 884 3738763 4113 647
Ostud ja parendused 205 646 263 093 468 739
Amortisatsioonikulu 0 -235 320 -235 320
31.12.2020

Soetusmaksumus 580 530 5116 650 5697 180
Akumuleeritud kulum 0 -1350 114 -1350 114
Jaakmaksumus 580 530 3766 536 4 347 066

2020 2019
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 757 005 728 622

Ehitiste koosseisus seisuga 31.12.2019 oli I6petamata projekt summas 962682 eurot, seisuga 31.12.2020 summas 2400 eurot.
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Lisa 6 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Muud
materiaalsed
pdhivarad

12571
-11 294
1277

1040
1040

-443

13611
-11 737
1874

13 244
13 244

-1231

26 855
-12 968
13 887

Kokku

12571
-11 294
1277

1040
1040

-443

13611
-11 737
1874

13 244
13 244

-1231

26 855
-12 968
13 887

2020. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Pangalaen 1
Pangalaen 2

Laen 3

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

Pikaajalised laenud
Pangalaen 1
Pangalaen 2

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2020

2159 180
930 432
1190 000

4279 612

4279 612

31.12.2019

2343325
547 935

2891 260

2891 260

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

190 023
66 666
0

256 689

256 689

1-5 aasta
jooksul

1969 157
863 766
0

2832923

2832923

Ule 5 aasta

0
0
1190 000

1190 000

1190 000

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

184 146
50 000

234 146

234 146

1-5 aasta
jooksul

2159179
497 935

2657 114

2657 114

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Maa
Ehitised
Kokku

Ule 5 aasta

31.12.2020

372 648

3727643

4100 291

2020. a. majandusaasta aruanne

Intressimaéar  Alusvaluuta
3 EUR
4 EUR
3 EUR
Intressimaar  Alusvaluuta
3 EUR
5 EUR

31.12.2019

372 648
3700 266
4072914

Ldpptéhtaeg Lisa

nr

20.05.2022
20.05.2024
31.12.2030 13

Lisa
nr

Lopptéhtaeg

20.05.2022

20.05.2024

Pangalaenu tagatiseks on ka ettevdtte osad ja suurima rentniku igakuised tiirimaksed ning rahalised néudedigused teise rentniku vastu.

10
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Lisa 8 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2020
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2019
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 Volad toovdtjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vélad to6votjatele

Lisa 10 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Osade registripidaja on Nasdaq CSD SE.

19 833
3637
10 747
1024
1024
35241

244133
3797
805
823
249 558

31.12.2020
2240
1397
3637

31.12.2020
10 226
1

2020. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2019 Lisanr

2133
1664
3797

31.12.2019
10 226
1

19 833
3637
10 747
1024
1024
35241

244133
3797
805
823
249 558

Lisa nr

Lisa nr

11
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Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Enda v&i renditud kinnisvara Gurileandmine ja kaitus

Kokku mudgitulu

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2020
Kohustised

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 1190 000
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2020 Saadud
laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise mdju all
olevad ettevotjad

AS Esfil Tehno 1190 000

2020

757 005
757 005
757 005

757 005
757 005

2020
28 828
8741
37 569

31.12.2019

Kohustised

Makstud
intressid
tagasimaksed

2020. a. majandusaasta aruanne

2019

728 622
728 622
728 622

728 622
728 622

2019
27 392
7913
35 305

Intressimaar

Alusvaluuta

EUR

Lépptahtaeg

31.12.2030

12
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2019

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning
olulise osalusega eraisikust omanike
lahedased perelikmed ning nende
valitseva vdi olulise mdju all olevad
ettevdtjad

Laen 1

Laen 2

Saadud Saadud
laenud laenude
tagasimaksed

0 100 000
0 25000

Makstud
intressid

668

2020. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

Alusvaluuta

EUR

EUR

Ldpptahtaeg

19.08.2019
29.05.2019

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.02.2021

Osathing ARAGATS (registrikood: 11001244) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VANUS KARAPETJAN Juhatuse liige 18.02.2021



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaiihing ARAGATS osanikele

Oleme Ule vaadanud Osaiihing ARAGATS raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2020, nimetatud kuupéeval
I6ppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestusp&himdtete
kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nBuab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tdhendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vahem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seet6ttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades diglaselt Osaiihing ARAGATS finantsseisundit seisuga 31.12.2020 ning sellel kuup&eval I6ppenud majandusaasta
finantstulemust kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Maie SenitSkina

Vandeaudiitori number 449

ST& Partners Osalihing

Audiitorettevétja tegevusloa number 287
Narva mnt 5, Tallinn, Harju maakond, 10117
19.02.2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Osalihing ARAGATS (registrikood: 11001244) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIE SENITSKINA Vandeaudiitor 19.02.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2020
1167 930
186 381
1354 311

1354311

1354311



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

EMTAK kood

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus 68201

Sidevahendid
Liik
Telefon
Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 3924036
+372 3924036
+372 51116426

aragats@yandex.ru

Mudgitulu
(EUR)

757005

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



